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Për

ARH-në, Autoritetin Rrregullativ të Hekurudhave

Rr.  Rrustem Statovci, 29

10000 Prishtinё
Kosovё
NSD Departamenti Nacional i Sigurisë
Prishtinё, xx.xx.xxxx
PROCEDURAT DHE FORMULARËT PËR DOKUMENTIMIN E INFORMATAVE PËR SIGURINË DHE PËRCAKTIMI I NJË PROCEDURE PËR KONFIGURIMIN E KONTROLLIT TË INFORMACIONIT THELBËSORË I VLEFSHËM PËR SIGURINË 
< emri i Ndërmarrjes Hekurudhore > deklaron, se declares, that 
· Ekzistojnë procedura për të siguruar që i gjithë informacioni relevant që ka të bëjë me sigurinë është i saktë, kompletuar, qëndrueshëm, lehtë i kuptueshëm,  i azhurnuar në mënyrë të duhur, dhe thellësisht i dokumentuar.
· Ekzistojnë procedura për të:
(a)  Formuluar, gjeneruar, shpërndarë dhe menagjuar kontrollin e ndryshimeve në të gjithë dokumentacionin relevant për sigurinë;
(b) Pranuar, mbledhur dhe ruajtur të gjithë dokumentacionin/informacionin në letër apo në formë elektronike të regjistrimit.
· Ekziston një procedurë për kontrollin e konfigurimit të informacionit të vlefshëm që ka të bëjë me sigurinë.
Përgjegjësi për implementimin e procedurave dhe formateve për dokumentimin e informacionit që ka të bëjë me sigurinë është caktuar në funksionin në vijim:< ju lutem specifikoni funksionin >
………………………………….

Drejtori menagjerial i < emri i Ndërmarrjes Hekurudhore >
